UBND TỈNH NINH BÌNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         SỞ DU LỊCH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:         /SDL-VP                                       Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2022

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY THỨ 7, CHỦ NHẬT VÀ NGÀY NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2023

(Từ 31/12/2022 đến ngày 02/01/2023)

Thời gian  Lãnh đạo Sở Lãnh đạo các Phòng Văn thư Lái xe Bảo vệ

Ngày

31/12/2022

Đ/c Nguyễn Cao Tấn

ĐT: 0912826019

Đ/c Lâm Thị Hồng Loan

ĐT: 0961.932.999

Đ/c Nguyễn Văn Minh

ĐT:0912.850.854

Đ/c Phạm Thị

Quỳnh Nhung

ĐT:0948.402.401

Đ/c Vũ Tuấn Trọng

ĐT: 0943250576

Đ/C: Trịnh Xuân Lợi

ĐT: 0975.162.388

Ngày

01/01/2023

Đ/c Bùi Văn Mạnh

ĐT: 0988.897.510

Đ/c Quách Thế Hải

ĐT: 0912.323.605

Đ/c Lê Thành Trung

ĐT: 0948.885.775

Đ/c Đặng Thị

Hoài Phương

ĐT:0946.689.098

Đ/c Hoàng Văn Trường

ĐT: 0916.613.288

Đ/c Phạm Hồng Công

ĐT: 0975153010

Ngày

02/01/2023

Đ/c Phạm Duy Phong

ĐT: 0915.530.565

Đ/c Bùi Quang Ninh

ĐT: 0915.430.229

Đ/c Lê Thành Trung

ĐT: 0948.885.775

Đ/c Lê Thị Thu

Hằng

ĐT: 0966162668

Đ/c Vũ Tuấn Trọng

ĐT: 0943250576

Đ/C: Trịnh Xuân Lợi

ĐT: 0975.162.388

* Nhiệm vụ:

- Đối với các cá nhân tham gia trực tiến hành kiểm tra các khu điểm du lịch về công tác chuẩn bị đón tiếp du khách, nắm

tình hình khách du lịch đến thăm quan, xử lý các vấn đề phát sinh theo thẩm quyền.

- Các phòng, đơn vị nắm tình hình theo chức năng nhiệm vụ được giao và báo cáo tình hình số lượng khách du lịch gửi về

phòng Quản lý du lịch trước 16h30 hàng ngày, Phòng Quản lý du lịch tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Sở trước 17h00 hàng ngày

và tổng hợp báo cáo chung của Sở gửi UBND tỉnh vào 17h00 ngày 02/01/2023.

* Lưu ý: Trong trường hợp cần thiết, Lãnh đạo Sở sẽ triệu tập lãnh đạo, cán bộ các phòng, đơn vị để thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Như thành phần trực;

-Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-12-30T16:27:37+0700

		2022-12-30T17:20:57+0700

		2022-12-30T17:27:06+0700

		2022-12-30T17:27:06+0700

		2022-12-30T17:27:06+0700